МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ____ »  __________ 2023 г.                                                 № ________

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в филиале в г. Махачкале поступающих на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в филиале в г. Махачкале

поступающих  на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по специальности:

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Батаеву Лиану Сулумбековну Россия

2 Муртазалиеву Марьям Абдулбасировну Россия

3 Савельеву Дарью Витальевну Россия

4 Магомедова Испайя Магомедовича Россия

5 Султанбиеву Карину Маликовну Россия

6 Саруханова Салима Замировича Россия

7 Какваеву Камилу Шамильевну Россия

19            августа 499/4

8 Улакаева Магомедрасула Алиевича Россия

9 Маччаева Муртазали Рашидовича Россия

10 Джамалутдинову Амину Абужамовну Россия

11 Данишвар Хануму Исмаиловну Россия

12 Гамзатова Мурада Тагировича Россия

13 Султанбиеву Радиму Маликовну Россия

14 Алхасова Рустама Алхасовича Россия

15 Даитову Екатерину Викторовну Россия

16 Гаджиеву Рабият Магомедовну Россия

17 Ибрагимову Патимат-Загру Ибрагимовну Россия

18 Джабраилова Рамазана Сейдуллаховича Россия

19 Листкову Сарат Расиновну Россия

20 Куртаева Гаджиабдуллу Расуловича Россия

21 Хаджир Марьям Вахид Россия

22 Кагерманова Джамала Кайравовича Россия

23 Гамзатова Байрама Тагировича Россия

24 Нагдиева Шамиля Байрамовича Россия

25 Мухумаева Магомеда Расуловича Россия

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 688 рублей в

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2023 года по 31 декабря

2023 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 2 листах.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от ________ №_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

филиал в г. Махачкале

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления –

основное общее), очная форма обучения, места в рамках контрольных цифр

приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Батаева Лиана Сулумбековна 5,0

2 Муртазалиева Марьям Абдулбасировна 5,0

3 Савельева Дарья Витальевна 5,0

4 Магомедов Испай Магомедович 4,88

5 Султанбиева Карина Маликовна 4,88

6 Саруханов Салим Замирович 4,86

7 Какваева Камила Шамильевна 4,84

8 Улакаев Магомедрасул Алиевич 4,82

9 Маччаев Муртазали Рашидович 4,75

10 Джамалутдинова Амина Абужамовна 4,72

11 Данишвар Ханума Исмаиловна 4,50

12 Гамзатов Мурад Тагирович 4,45

13 Султанбиева Радима Маликовна 4,45

14 Алхасов Рустам Алхасович 4,40

15 Даитова Екатерина Викторовна 4,35

16 Гаджиева Рабият Магомедовна 4,33

17 Ибрагимова Патимат-Загра Ибрагимовна 4,33

18 Джабраилов Рамазан Сейдуллахович 4,30

19 Листкова Сарат Расиновна 4,25

20 Куртаев Гаджиабдулла Расулович 4,15

21 Хаджир Марьям Вахид 3,66

22 Кагерманов Джамал Кайравович 3,50

19.08.23       499/4

23 Гамзатов Байрам Тагирович 3,45

24 Нагдиев Шамиль Байрамович 3,35

25 Мухумаев Магомед Расулович 3,33

Директор филиала в г. Махачкале

____  З.М. Ханбабаева